РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «Урхучимахинская СОШ»

            тел.8963-371-07-06
      тел.8928-872-75-93

         тел.8928-562-25-86
368288. с. Урхучимахи
urhuthci33@mail.ru http://urkhuch.dagestanschool.ru
ИНН 0502005161
ОГРН1020501262760

ПРИКАЗ

№                                                                              от  16.11.2021 г.

О создании школьного спортивного клуба

 В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской

Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических

рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России, приказа Минобрнауки

РД «О создании школьных спортивных клубов»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать на базе МБОУ «Урхучимахинская СОШ» школьный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Урхучи спорт»

Абдуллаева  К.М., учителя физической культуры.

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Урхучи спорт» Абдуллаев К.М. ,

разработать положение о школьном спортивном клубе на основании методических

рекомендаций.

4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

4.1» Абдуллаев   К..М., учитель физической культуры– руководитель клуба;

4.2. Абдулгалимов А.М.,учитель физической культуры – заместитель руководителя клуба;

4.3  Гамзаев  Р.М., учитель физической культуры – член клуба;

4.4. Магомедгаджиев К.А., учитель ОБЖ – член клуба;

4.5. Мирзаев А.А., ученик 11 кл. – член клуба.

5. Контроль за исполнение возложить на заместителя директора по воспитательной работе

Абдуллаев  М.Б.

Директор     ______________ Абдулгалимов А.М.

С приказом ознакомлены:

mailto:urhuthci33@mail.ru
http://urkhuch.dagestanschool.ru/